62 CÔNG BÁO/Số 10/Ngày 10-3-2016

1

ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH PHÚ THỌ

Số: 444/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Phú Thọ, ngày 07 tháng 03 năm 2016

QUYẾT ðỊNH
Kiện toàn Ban chỉ ñạo Phong trào “Toàn dân ñoàn kết

xây dựng ñời sống văn hoá” tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền ñịa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Quyết ñịnh số 522/Qð- UBND ngày 28/02/2013 của UBND tỉnh Phú
Thọ về việc thành lập Ban chỉ ñạo Phong trào “Toàn dân ñoàn kết xây dựng ñời sống
văn hoá” tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Quyết ñịnh số 1548/Qð- UBND ngày 09 tháng 7 năm 2015 của Chủ
tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Phú Thọ về việc thành lập Văn phòng Thường trực Ban chỉ
ñạo phong trào “Toàn dân ñoàn kết xây dựng ñời sống văn hoá” tỉnh Phú Thọ;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số
27/TTr- SVHTT&DL ngày 18 tháng 02 năm 2016.

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Kiện toàn Ban chỉ ñạo Phong trào “Toàn dân ñoàn kết xây dựng ñời
sống văn hoá” tỉnh Phú Thọ gồm có các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Hà Kế San, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Phó trưởng ban:
- Ông Nguyễn Ngọc Ân, Giám ñốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch (Phó

trưởng Ban thường trực);
- Mời Ông Trần Phù Tiêu, Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh.

3. Uỷ viên thường trực:
- Mời Ông Nguyễn Văn Ngọc, Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ tỉnh;
- Ông Phạm Bá Khiêm, Phó Giám ñốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;
- Ông Phạm Sơn - Phó Chủ tịch Liên ñoàn Lao ñộng tỉnh

4. Uỷ viên:
- Mời Ông Phạm Lam Hồng, Phó trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;
- Mời Ông Trương Tất La, Phó trưởng Ban Dân vận tỉnh uỷ;
- Ông Lưu ðức Tỉnh, Phó Giám ñốc Công an tỉnh;
- Ông Nguyễn Hồng Thái, Phó Chính uỷ Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh;
- Ông Lê Tiến Hưng, Phó Giám ñốc Sở Nội vụ
- Ông Nguyễn Văn Hải, Phó Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư;

CÔNG BÁO/Số 10/Ngày 10-3-2016 63

2

- Ông ðào Quý Cường, Phó Giám ñốc Sở Tài chính
- Ông Trần Tú Anh, PGð Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn;
- Ông Trịnh Văn Trung, Phó Giám ñốc Sở Giao thông vận tải
- Bà Nguyễn Thị Tuyết Chinh, PGð Sở Thông tin và Truyền thông;
- Ông Nguyễn Phúc Phú, PGð Sở Lao ñộng Thương binh và Xã hội;
- Ông Phùng Quốc Lập, Phó Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo;
- Bà Trần Thị Huyền, Phó Giám ñốc Sở Y tế;
- Ông Nguyễn Quốc Trụ, Phó Giám ñốc Sở Công thương;
- Ông Nguyễn Ngọc Anh, Phó Chánh văn phòng UBND tỉnh;
- Ông ðinh Phúc Hạnh, Phó Trưởng ban Dân tộc tỉnh;
- Ông Lê Trường Giang, Phó Bí thư ðảng uỷ khối các cơ quan tỉnh;
- Ông Hoàng Tiến Xuân, Phó Bí thư ðảng uỷ khối Doanh nghiệp tỉnh;
- Ông Hoàng Văn Yên, Phó Chủ tịch hội Nông dân tỉnh;
- Ông ðỗ Hữu Lễ, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh;
- Bà ðinh Thị Thu Hương, Phó chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;
- Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm, Phó Bí thư tỉnh ðoàn;
- Ông Nguyễn Siển, Phó Tổng Biên tập Báo Phú Thọ
- Bà Trần Thị Hồng Tâm, Phó Giám ñốc ðài phát thanh- truyền hình tỉnh;

ðiều 2. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Ban Chỉ ñạo do Trưởng Ban chỉ
ñạo phân công.

ðiều 3. Quyết ñịnh này thay thế Quyết ñịnh số 522/Qð-UBND ngày 28/
02/2013 của Chủ tịch UBND tỉnh. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám ñốc Sở Văn
hoá, Thể thao và Du lịch; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện,
thành, thị; các cơ quan, ñơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại ðiều 1 căn cứ
Quyết ñịnh thực hiện./.

CHỦ TỊCH

Bùi Minh Châu